
Najvýznamnejšie vplyvy  
na priemyselnú produkciu v auguste 2023* 
(medziročná zmena v %)

*priemyselné odvetvia sú zoradené podľa vplyvu/príspevku k výsledku, očistené o počet pracovných dní
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výroba drevených výrobkov 

-7,2 %

+7,6 %
-9,9 %

výroba kovov

výroba počítačových výrobkov 

dodávka elektriny a plynu

-8,5 %

priemysel spolu

-7,4 %
+7,1 %

-23,1 %

-9,5 %
+27,0 %

výroba chemikálií

+4,6 %
výroba dopravných prostriedkov

ostatná výroba, oprava a inštalácia strojov

výroba výrobkov z gumy a plastu 

výroba elektrických zariadení 

výroba koksu a ropných produktov  

-8,7 %


